ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014 г.                                                                        	                    № 32-2
г. Новосибирск

О проведении регионального этапа
фотоконкурса ФНПР
«Культура в объективе профсоюзов»

В  соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 25.06.2014 № 3-10  «О проведении Всероссийского фотоконкурса ФНПР «Культура в объективе профсоюзов» Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1. Провести в период с 1 августа  по 1 ноября  2014 года региональный этап фотоконкурса «Культура в объективе профсоюзов».
2. Утвердить Положение о проведении регионального этапа фотоконкурса ФНПР «Культура в объективе профсоюзов» (прилагается).
3. Рассмотреть итоги регионального этапа фотоконкурса ФНПР «Культура в объективе профсоюзов» на заседании Президиума ОО ФП НСО.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника информационного отдела ОО ФП НСО Каньшина Н.Н.

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области							А.А.Козлов